                               东 莞 乔 唯 电 子 有 限 公 司
                      DONGGUAN CHYAO WEI ELECTRONIC CO., LTD
                     广东省东莞市长安镇新安社区横岗头工业区 TEL:0769-89992688 FAX:0769-89992699
                         总公司：台北县淡水镇中正东路一段三巷17号7楼  乔讯电子工业股份有限公司
                       东莞一厂：广东省东莞市长安镇新安社区横岗头工业区  乔讯电子(东莞)有限公司
Type Document Product Specification Revised /Edition P
Date Issued 2010/11/01 Data Revised 2020/12/17
Subject: GJS-2007X GJS-2007X-TPX GJS-2008X GJS-2008AX-XXx2-HK GJS-2008RX GJS-2008RX-XXx2-HK
Pitch 2.00mm Dual-Row DIP Series Wire to Board Connector
Issued By:
Engineering Dept.
This specification is referred to 2.00mm dual-row DIP series
  wire to board connector.
本規格書內容係提供 2.00 mm 雙排 DIP 系列產品相關參考 ,
      其用途為電線端相接於電路板端連接器
-INDEX-
1.0 Product Name/Part Number & Drawing Number. (產品名稱 / 產品型號及圖面型號)
2.0 Construction/Dimensions/Material & Surface Finish. (材質以及表面鍍層)
3.0 Characteristic. (產品特性)
4.0 Specimen. (樣本圖示)
5.0 Applicable Standards. (適用規範)
6.0 Mechanical Performance. (機械性能)
7.0 Electrical Performance. (電氣性能)
8.0 Environmental Performance. (環境性能)
9.0 Insertion Force (I.F.) & Withdrawal Force (W.F.) for user reference (嵌入力與拔出力參考規格)
10.0 Remark (備註).
REV. (版次) Revision Record (改版變更原因) Date(日期) ECN No
P 8.10.1溫度曲線265度C修改為235度C 2020/12/17 EC2020-12-011
O 增加鉚線端子系列料號 2018/03/29 EC2018-03-001
N 1增訂8.7項Salt Spray鹽水噴霧
2修改8.9項Solder Ability焊錫性
3刪除BSI標示
2017/06/14 EC2017-06-014
M 1.增訂 3.5 項 Storage of Package 以及 3.6 項 Floor Life  2. 增訂 8.8 項 Cold 耐寒試驗    3.
修訂 8.10.1 項 Wave Peak Soldering In- Process Temperature Profile
2014/09/04 EC2014-09-004
L 1.增列 Wave Peak Soldering In- Process Temperature Profile  2.Solder Ability 附註 Tin
Plated : 95% / Gold Plated : 75%  3. 增列 P/N  GJS-2007-XXx2HK2
2013/10/30 EC2013-10-030
                                                      -1/9-
                               东 莞 乔 唯 电 子 有 限 公 司
                      DONGGUAN CHYAO WEI ELECTRONIC CO., LTD
                     广东省东莞市长安镇新安社区横岗头工业区 TEL:0769-89992688 FAX:0769-89992699